
Standardní velikost hlavice
sonického kartáčku 2 ks

Premium Gum Care

 
2 ks v balení

Standardní velikost

Nasazovací

Párování režimů BrushSync

 
HX9052/17

Hlavice kartáčku pro dokonale zdravé dásně
Až 7x zdravější dásně během pouhých 2 týdnů*

Zdravé zuby začínají u zdravých dásní. Starejte se o ně s naší kartáčkovou hlavicí G3 Premium Gum Care. Jemné a

flexibilní okraje, které pomáhají kopírovat tvar vašich dásní, poskytují 2x větší kontakt s povrchem** pro kvalitní

odstranění zubního plaku podél linie dásní.

Inovativní technologie

Šetrná sonická technologie kartáčků Philips Sonicare

Automatický výběr optimálního režimu pro maximální výsledek****

Navrženo pro optimální výkon

Buďte vždy informováni, když je potřeba vyměnit hlavici, aby bylo čištění vždy efektivní.

Nasazovací design pro jednoduché umístění výměnné kartáčkové hlavice

Produkty prošly testováním, díky kterému splňují nároky na péči o ústní dutinu

Pro výjimečnou péči o dásně

Až 7x zdravější dásně během pouhých 2 týdnů***

Bezkonkurenční důkladné čištění

Postranní gumové aplikace jsou měkké a ohebné, čímž zajišťují až 2x větší kontakt s povrchem.

Nyní ještě udržitelnější

75 % plastu v tomto výrobku je biologického původu*



Standardní velikost hlavice sonického kartáčku 2 ks HX9052/17

Specifikace

Design a provedení

Inteligentní rozpoznávání hlavice kartáčku

Barva: Bílá

Měkkost vláken: Střední

Materiál hlavice kartáče: Měkké, flexibilní

gumové strany

Vlákna, která upozorní: Ztráta modré barvy

vláken

Velikost: Standardní

Kompatibilita

Systém kartáčkových hlavic: Nasazovací

Vhodné pro tyto modely: Řada 2 Series pro

předcházení zubního plaku, Řada 2 Series na

ochranu před zubním plakem, Řada 3 péče

o dásně, DiamondClean, DiamondClean Smart,

EasyClean, Essence+, FlexCare, FlexCare

Platinum, FlexCare Platinum Connected,

FlexCare+, pro děti, HealthyWhite,

HealthyWhite+, PowerUp, DiamondClean

9000, Série 1100, Série 3100, Prestige 9900,

ProtectiveClean, Řada 2100

Není vhodné pro modely: Philips One

Balení obsahuje

Kartáčkové hlavice: 2 kartáčkové hlavice G3

Premium Gum Care

Kvalita a výkon

Výměna: Každé 3 měsíce

Testováno: pro optimální použití

Přínos pro zdraví

Odstraňování zubního plaku: Odstraňuje 10x

více plaku*****

Zdraví dásní: Až 7x zdravější dásně*

* v režimu Gum Health oproti běžnému zubnímu kartáčku

v průběhu 2 týdnů; měřeno GBI

* *než hlavice kartáčku DiamondClean

* **v režimu Gum Health oproti běžnému zubnímu

kartáčku v průběhu 2 týdnů; měřeno GBI

* ***párování režimů BrushSync™ je kompatibilní pouze

s kartáčky Philips Sonicare s funkcí BrushSync™

* ****než manuální kartáček

* *****Hmotnostní bilance

* ******Pokud to vaše infrastruktura dovoluje, třiďte plasty

a papír

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑09‑02

Verze: 12.12.2

EAN: 87 10103 80563 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

